
 

Página 1 de 5 
 

Ref: INTE-D6 

 

De conformidad con la Resolución de la Gerencia de 8 de julio de 2020 por la que se regula el 
procedimiento de creación y gestión de listas para el nombramiento de personal funcionario interino de la 
Universidad de Granada y la Resolución de la Gerencia de 15 de marzo de 2022, por la que se dispone la 
creación de la Lista para el nombramiento de personal funcionario interino de la Escala Auxiliar de Servicios 
Generales, para el puesto de Auxiliar de Servicios Generales- Instalaciones en el Campus de Melilla y una 
vez finalizado el plazo para presentar reclamaciones a la lista provisional, esta Gerencia, en el ejercicio de las 
competencias delegadas por la Sra. Rectora mediante Resolución de 31 de julio de 2019 (BOJA nº 150 de 6 de 
agosto de 2019), ha RESUELTO: 

 1º: Aprobar con carácter definitivo la lista para el nombramiento de personal funcionario interino de 
la Escala Auxiliar de Servicios Generales, para el puesto de Auxiliar de Servicios Generales- Instalaciones. 
por orden de puntuación. Dicha lista definitiva figura en el anexo a esta Resolución. 

Anexo 1: Lista definitiva Escala Auxiliar de Servicios Generales, para el puesto de Auxiliar de Servicios 
Generales- Instalaciones.  
 
 Los desempates se han realizado conforme a lo establecido en la Norma 4ª de la citada Resolución de 
8 de julio de 2020, por lo que cuando ha sido necesario utilizar el orden alfabético del primer apellido se ha 
comenzado por la letra “V”, de acuerdo con la letra establecida en la Resolución de la Junta de Andalucía 
por la que se hace público el resultado del sorteo que determina el orden de actuación de los aspirantes en 
las pruebas selectivas del año en curso, (BOJA nº 12 de 19 de enero de 2022). 

 2º: Publicar dicha lista definitiva en la página web del Servicio de Personal de Administración y 
Servicios (http://serviciopas.ugr.es). 

 3º: Las personas que figuran en la lista quedan vinculadas a los datos que hicieron constar en sus 
solicitudes, pudiendo solicitar su modificación únicamente mediante escrito presentado a través de Registro 
Electrónico de la Universidad de Granada disponible en su Sede Electrónica (https://sede.ugr.es/). 

 4º: Hacer constar que, de conformidad con lo expuesto en la norma 6ª de la Resolución de 8 de julio 
de 2020, para el nombramiento como personal funcionario interino se deberá reunir los mismos requisitos 
de titulación y demás condiciones exigidas para el personal funcionario de carrera, por lo tanto, con carácter 
previo al nombramiento, se deberá aportar la documentación contemplada en las bases de la correspondiente 
convocatoria.  

Resolución de la Gerencia de la Universidad de Granada, de 11 de mayo de 2022, 
por la que se aprueba con carácter definitivo la lista para el nombramiento de 
personal funcionario interino en la Escala Auxiliar de Servicios Generales, para el 
puesto de Auxiliar de Servicios Generales- Instalaciones. 

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 D

E
L

 M
A

R
 H

O
L

G
A

D
O

 M
O

L
IN

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 G

er
en

te
 U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 066ED6D8F8D0CBCB70F9A9634EA18233
11/05/2022 - 09:49

Pág. 1 de 5



 

Página 2 de 5 
 

Contra la presente resolución que según los artículos 6.4 de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, 
de Universidades (BOE n.º 307, de 24-12-01) y 84 de los Estatutos de esta Universidad, aprobados por Decreto 
231/2011, de 12 de julio (BOJA n.º 147, de 28-07-11) agota la vía administrativa , podrá interponerse, con 
carácter potestativo ante el Rectorado de esta Universidad recurso de reposición en el plazo de un mes, a 
contar desde el día siguiente a la publicación de esta Resolución, conforme a lo señalado en los artículos 112, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas (BOE nº 236 de 02-10-15), o bien directamente recurso Contencioso-
Administrativo en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de la publicación de esta 
Resolución, ante el orden jurisdiccional Contencioso-Administrativo, de conformidad con lo previsto en el 
artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa (BOE 
nº 167, de 14-7-98). 

LA GERENTE 

María del Mar Holgado Molina 

 

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 D

E
L

 M
A

R
 H

O
L

G
A

D
O

 M
O

L
IN

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 G

er
en

te
 U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 066ED6D8F8D0CBCB70F9A9634EA18233
11/05/2022 - 09:49

Pág. 2 de 5



Res. 11 de mayo de 2022 

 

Página 3 de 5 
 

ANEXO. Lista definitiva Escala Auxiliar de Servicios Generales, para el puesto de Auxiliar de Servicios Generales- Instalaciones, Campus de Melilla 

ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE  
SERVICIOS 

PRESTADOS 

EJERCICIO 
CONVOCATORIA 

30/07/2020 (1) 

EJERCICIO 
CONVOCATORIA 

29/07/2020 (2) 
TOTAL 

1 ***5481** SERRANO GARCÍA, JOSÉ ANTONIO 11,4616 1,2979  1,6011 14,3606 

2 ***5481** SERRANO GARCÍA, RAÚL 12,0000 1,0993  1,2360 14,3353 

3 ***9859** ROMERO SAN JUAN, JOSÉ DAVID 11,0712 1,4752  1,6517 14,1981 

4 ***8863** RAMOS PUENTEDURA, MARÍA VICTORIA 12,0000 0,0000  1,4213 13,4213 

5 ***8866** SALAH MOHAMED, LATIFA 9,3822 1,4468  1,6629 12,4919 

6 ***8303** LAO ALMAZÁN, DAVID 7,8370 1,4539  1,7921 11,0830 

7 ***7207** RODRÍGUEZ CANALS, MARÍA TERESA 6,7890 1,6099  1,9326 10,3315 

8 ***8226** PÉREZ VIVO, MARÍA MERCEDES 6,7890 1,4113  1,5730 9,7733 

9 ***7830** MULLOR EXPÓSITO, MARÍA DOLORES 8,0425 0,0000  1,5112 9,5537 

10 ***0402** PALMA CRESPO, ANTONIO DAVID 4,8370 1,5745  1,8595 8,2710 

11 ***9623** PUERTO JIMÉNEZ, SANDRA 5,0795 1,5248  1,5955 8,1998 

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 D

E
L

 M
A

R
 H

O
L

G
A

D
O

 M
O

L
IN

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 G

er
en

te
 U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 066ED6D8F8D0CBCB70F9A9634EA18233
11/05/2022 - 09:49

Pág. 3 de 5



Res. 11 de mayo de 2022 

 

Página 4 de 5 
 

ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE  
SERVICIOS 

PRESTADOS 

EJERCICIO 
CONVOCATORIA 

30/07/2020 (1) 

EJERCICIO 
CONVOCATORIA 

29/07/2020 (2) 
TOTAL 

12 ***0203** PERAZZO, VALENTINA 6,6740 0,0000  1,3258 7,9998 

13 ***7914** ARANDA ARNEDO, JUAN ANTONIO 4,5370 1,4043  1,7584 7,6997 

14 ***7465** NOGALES SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER 5,7329 1,4965  0,0000 7,2294 

15 ***6648** BRAOJOS GARCÍA, CLARA 5,1781 0,0000  0,0000 5,1781 

16 ***8416** CASARES MILLÁN, JOSÉ LUIS 2,0589 1,0426  1,4382 4,5397 

17 ***4872** QUIRÓS GARCÍA, NURIA 0,0000 2,0000  1,8371 3,8371 

18 ***8127** MAANAN ABDEL LAH, LILIÁN 2,3795 1,2979  0,0000 3,6774 

19 ***5294** IGLESIAS CASTILLO, ROSA ANA 0,0000 1,2695  1,7977 3,0672 

20 ***6181** MARTÍN GARZÓN, ANTONIO 0,0000 1,3191  1,6180 2,9371 

21 ***2350** BARRIONUEVO SÁNCHEZ, PAULA 0,0000 1,4610  1,3933 2,8543 

22 ***6702** TABOADA MACÍAS, JOSÉ JAVIER 0,0000 1,4752  1,3090 2,7842 

23 ***4878** MEDINA PÉREZ, MATILDE 0,0000 1,1489  1,5730 2,7219 

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 D

E
L

 M
A

R
 H

O
L

G
A

D
O

 M
O

L
IN

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 G

er
en

te
 U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 066ED6D8F8D0CBCB70F9A9634EA18233
11/05/2022 - 09:49

Pág. 4 de 5



Res. 11 de mayo de 2022 

 

Página 5 de 5 
 

ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE  
SERVICIOS 

PRESTADOS 

EJERCICIO 
CONVOCATORIA 

30/07/2020 (1) 

EJERCICIO 
CONVOCATORIA 

29/07/2020 (2) 
TOTAL 

24 ***7988** MINGORANCE PÉREZ, FRANCISCO MANUEL 0,0000 1,1489  1,5674 2,7163 

25 ***9687** EXPÓSITO BENÍTEZ, MARÍA LUZ 0,0000 1,3050  1,1517 2,4567 

26 ***8155** RODRÍGUEZ ÁLAMO, MARIO DANIEL 0,0000 1,6809  0,0000 1,6809 

27 ***8923** MORILLAS PÉREZ, FRANCISCO JAVIER 0,0000 1,4468  0,0000 1,4468 

28 ***8242** AHMED MOHAND, ALI EL BAHRI 0,0000 1,1348  0,0000 1,1348 

29 ***8564** AHMED MOHAMED, AHMED 0,0000 1,1064  0,0000 1,1064 

30 ***9556** MERZLYAKOVA MERZLYAKOV, TATIANA 0,0000 1,1064  0,0000 1,1064 

31 ***9508** VICIOSO SEBASTIÁN, JOSÉ IGNACIO 0,0000 1,0638  0,0000 1,0638 

32 ***7957** CRUZ MÁÑEZ, VIRGINIA 0,0000 1,0284  0,0000 1,0284 

 
 
(1) Máxima nota obtenida en el ejercicio y nota mínima para superarlo: 60,703 y 35 
(2) Máxima nota obtenida en el ejercicio y nota mínima para superarlo: 66,786 y 35 
 

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 D

E
L

 M
A

R
 H

O
L

G
A

D
O

 M
O

L
IN

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 G

er
en

te
 U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 066ED6D8F8D0CBCB70F9A9634EA18233
11/05/2022 - 09:49

Pág. 5 de 5


